



تاریخ

روسای سابق و جدید بیمارستان شهدای نی ریز تودیع و معارفه شدند



سرویس خبری / علیرضا مقدسی

با حضور مراد هدایت سرپرست فرمانداری شهرستان نی‌ریز، قاسم ایزدی معاون نظارت، اعتباربخشی و صدور پروانه‌های دانشگاه علوم پزشکی شیراز، داور آل داود رئیس شبکه بهداشت و درمان، فرغت شهردار نی‌ریز و جمعی از مسئولین و کادر پرستاری مراسم تکریم و معارفه رئیس بیمارستان شهدای نی‌ریز در سالن کنفرانس شبکه بهداشت و درمان برگزار شد.

در این مراسم هدایت سرپرست فرمانداری شهرستان نی‌ریز مهم‌ترین ویژگی بیمارستان نی‌ریز را دارا بودن نیروهای ماهر و متعهد دانست و عنوان کرد: با تمام مشکلات بیمارستان که مهم‌ترین آن کمبود فضا و مسائل ساختمانی است پرسنل بیمارستان با تمام توان خود در راه خدمت به بیماران به‌ویژه بیماران کرونایی ارائه خدمات می‌کنند و این موضوع ستودنی است.

وی ضمن تقدیر از خدمات پاکبازی به‌عنوان رئیس سابق بیمارستان شهدای نی‌ریز، برای رفیعی به‌عنوان رئیس جدید این بیمارستان در انجام امور محوله و خدمت به مردم این شهرستان آرزوی موفقیت و سربلندی کرد. در پایان با اهدای هدایایی از خدمات سید جواد پاکبازی رئیس سابق بیمارستان تجلیل وطی حکمی از سوی معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز، رفیعی به سمت سرپرست جدید بیمارستان شهدای نی‌ریزمنصوب شد.

تب و بی حالی، مهم‌ترین علائم کئونی کرونا در جهرم

متخصص عفونی دانشگاه علوم پزشکی جهرم گفت: تب، بی‌حالی و بدن‌درد از بیشترین علائمی است که این روزها در بیماران کرونا در حال بستری در این شهرستان دیده می‌شود.

رحیم زئوفی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: با توجه به تداوم شیوع کرونا، افزایش ناگهانی بستری مبتلایان به کرونا را در بیمارستان پیمانیه جهرم شاهد بوده‌ایم که بیماری آنها با علائمی چون اسهال، مشکل علائم تنفسی و سرفه‌های خشک همراه بوده است.

وی اظهار داشت: در چهار هفته گذشته در جهرم، بیشتر بیماران جدید مبتلا به کرونا دارای این علائم بوده‌اند؛ این در حالی است که در ماه‌های قبل، حدود نیمی از موارد مبتلا به کرونا بدون علامت بوده‌اند.

متخصص عفونی دانشگاه علوم پزشکی جهرم گفت: آمار مبتلایان به کرونا در جهرم، روزانه رو به افزایش است که این مسئله ما را با خطر پر شدن تخت‌های بیمارستان به‌خصوص بخش مراقبت‌های ویژه روبه‌رو خواهد کرد. زئوفی بیان کرد: تغییر در الگوی رفتاری مانند حضور در تجمعات شلوغ و بی‌توجهی به اصول بهداشتی از مهم‌ترین علت همه‌گیری بیماری در چند هفته گذشته در جهرم بوده است.

وی افزود: مردم اهمیت استفاده از ماسک را دست کم نگیرند. ماسک مهم‌ترین وسیله محافظتی در برابر قطرات تنفسی آلوده است.

متخصص عفونی دانشگاه علوم پزشکی جهرم گفت: البته گاهی خود ماسک می‌تواند راهی آسان برای انتقال این بیماری باشد در صورتی که تماس دست آلوده به ماسک وجود نداشته باشد و بلافاصله بعد از مرطوب شدن ماسک باید آن را تعویض کرد.

این متخصص بیماری‌های عفونی دانشگاه علوم پزشکی جهرم گفت: رعایت سه اصل مهم که بارها بر آن تأکید شده است می‌تواند احتمال درگیری با این بیماری مهلک را کاهش دهد.

به گفته وی، شست‌وشوی مداوم دست‌ها یا ضدعفونی کردن آنها با الکل، عدم لمس دست‌ها با چشم، بینی و دهان و رعایت فاصله فیزیکی که بسیار تأثیرگذار است.

لارستان

مدیر کمیته امداد لارستان:

اعطای وام به نیازمندان هدفمند است

مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان لارستان گفت: اعطای وام از صندوق قرض‌الحسنه این نهاد هدفمند است و با رویکرد محرومیت زدایی از اقشار ضعیف جامعه و کمک به حل مشکل نیازمندان واقعی صورت می‌گیرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی کمیته

تاریخ
۹
تیر
۱۳۹۹
دوشنبه

استاندار هرمزگان: هرمزگان به لحاظ شاخص امکانات بیمارستانی به سطح مطلوبی می‌رسد

استاندار هرمزگان گفت: تا پایان سال هرمزگان به لحاظ شاخص امکانات بیمارستانی و درمانی به سطح مطلوبی می‌رسد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری هرمزگان، فریدون همتی راهکار اصلی مقابله با کرونا را رعایت تمامی اصول بهداشتی دانست و بیان کرد: اگر همه ما دستورالعمل‌های بهداشتی از جمله شستشوی منظم دست‌ها،

استاندار هرمزگان:

استفاده از ماسک و فاصله‌گذاری فیزیکی و اجتماعی را رعایت کنیم، می‌توانیم ویروس کرونا را شکست دهیم. همتی تصریح کرد: در زمینه تجهیزات بیمارستانی و دارو، جهت درمان بیماران مبتلا به کرونا در استان هرمزگان، اقدامات بسیار زیادی صورت گرفته و با پیگیری‌ها و تلاش‌های گسترده این تجهیزات و داروهای مورد نیاز در استان تأمین شده است.
خاطر نشان کرد: پس از اتصال توکن و ثبت درخواست در سامانه (Gica.ir) ابتدا وضعیت متقاضی از سازمان ثبت‌احوال کشور استعلام و در صورتی که گواهی متضمن عنوان شغلی باشد، رابطه استخدامی وی از سازمان اداری و استخدامی کشور (اسناد برای کارمندان دولتی) و سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، اداره ثبت شرکت‌ها (برای کارمندان بخش خصوصی) استعلام می‌شود و درنهایت با پرداخت اینترنتی تعرفه، گواهی به‌صورت بر خط تمدید می‌شود.

نخستین آب‌شیرین کن روستایی استان بوشهر با مشارکت بخش خصوصی وارد مدار تولید می‌شود

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر با اشاره به افزایش اعتبارات طرح‌های آبرسانی روستایی استان بوشهر گفت: تا یک‌ماه آینده نخستین آب‌شیرین‌کن روستایی استان بوشهر در لاور ساحلی دشتی با همکاری بخش خصوصی وارد مدار تولید می‌شود.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از بوشهر، عبدالحمید حمزه‌پور در نشست بررسی روند اجرای طرح‌های آبرسانی روستایی استان بوشهر با بیان اینکه ۲ ردیف خاص اعتباری برای اجرای طرح‌های آبرسانی تعیین شده اظهار داشت: اعتبارات ملی از محل تنش آبی سال گذشته تخصیص مطلوبی داشت و اعتبارات مجتمع‌های روستایی هم نقش مهمی در اجرای طرح‌های آبرسانی دارد.

وی به طرح‌های آب شیرین کن پرداخت و بیان کرد: اعتبارات این بخش از محل خرید تضمینی آب و از ردیف اعتبارات ملی مجوزهای آب شیرین‌کن و تخصیص اعتبارات را به خود اختصاص داده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر جمعیت روستایی تنگستان را افزون بر ۶۰ هزار نفر دانست و بیان کرد: این جمعیت روستایی در ۱۲۰ روستا ساکن هستند و شهرستان دشتی هم از پراکندگی روستاها و از وضعیت خاصی در تأمین آب آشامیدنی برخوردار است.

حمزه‌پور با اشاره به اجرای طرح مجتمع آب روستایی در دشتی گفت: در مجتمع آبرسانی تنگ‌سدر اعتبارات لازم از محل سفر رئیس‌جمهور مصوب و تخصیص یافت و در فاز نخست با اعتبار ۱۱٫۵ میلیارد تومان قرارداد اجرای طرح‌ها منعقد شده است.

وی، با بیان اینکه پیمانکار دوم این طرح هم‌بزودی فعالیت خود را آغاز می‌کند تصریح کرد: درمجموع بیش از ۳۰ میلیارد تومان اعتبار برای اجرای طرح آبرسانی مجتمع‌های روستایی دشتی مصوب شده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر افزود: تکمیل مجتمع‌های آب روستایی می‌تواند خیلی از مشکلات روستاهای دشتی را برطرف کند.

حمزه‌پور، با اشاره به آب شیرین‌کن روستایی لاور ساحلی در دشتی خاطر نشان کرد: بهره‌برداری از این آب شیرین‌کن ۶۰۰ مترمکعبی، مشکل آب آشامیدنی شش روستای دشتی را برطرف می‌کند که پیش‌بینی می‌شود تا یک ماه آینده وارد مدار تولید شود.

استان هرمزگان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان: روند افزایشی بیماری کرونا، آسیب جدی به بدنه سلامت هرمزگان وارد کرده است



رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: متأسفانه روند افزایشی بیماری کرونا در استان در چند وقت اخیر، آسیب جدی به بدنه سلامت و مدافعان سلامت هرمزگان وارد کرده است.

به گزارش ایرنا حسین فرشیدی ضمن حضور بر بالین یکی از پرستاران بیمارستان شهید محمدی بندرعباس که به دلیل ابتلا به کرونا در بخش مراقبت‌های ویژه بستری است، افزود: کادر درمان در خط مقدم مقابله با کرونا قرار دارد و تاکنون ۲۸۰ نفر از نیروهای بهداشت و درمان استان به این ویروس منجوس مبتلا شدند.

وی افزود: در ارائه خدمات بیمارستانی با کمبود نیرو مواجه هستیم و از مردم خواستاریم تا با رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی و پروتکل‌های بهداشتی به‌ویژه استفاده از ماسک و شستشوی مکرر دست‌ها، نیروهای بهداشت و درمان را در مسیر مبارزه با کرونا یاری کنند.

دکتر فرشیدی هشدار داد: دو هفته آینده، هفته‌های پرخطر هرمزگان از نظر شیوع و ابتلا به ویروس کرونا است و مردم باید هشدارها را کاملاً جدی گرفته و نسبت به حفظ سلامت خود و اطرافیانشان احساس مسئولیت داشته باشند.

صفحه
۳
شماره
۲۸۲۷
سال
بیست‌وششم

استان خوزستان

سختگوی وزارت بهداشت:

نگران مردم خوزستان هستیم

واگذاری اختیارات به استان‌ها بررسی می‌شود



سختگوی وزارت بهداشت در خصوص واگذاری اختیارات تصمیم‌گیری به استان‌ها، گفت: در مصوبه‌ای که داشتیم قرار شده طبق چارچوبی، اختیارات به استان‌ها داده شود و در حال پیگیری هستیم که امیدواریم به‌زودی به نتیجه برسد. دکتر سیما سادات لاری با اشاره به اعلام وضعیت قرمز خوزستان، اظهار کرد: همه نگران مردم خوزستان هستیم و می‌خواهیم سریع‌تر شرایط این استان فروکش کند. به‌صورت مستمر در ستاد ملی کرونا جلساتی تشکیل می‌شود و در مورد استان‌های قرمز به‌ویژه خوزستان بحث می‌شود.

به گزارش ایسنا، وی افزود: تاکنون ۱۸۰ دستگاه کمک تنفسی ونتیلاتور، تجهیزات آ‌سی‌یو و دو دستگاه سی‌تی‌اسکن در اختیار خوزستان قرار گرفته است. تیم‌هایی نیز به خوزستان اعزام شده‌اند و دانشگاه تهران به‌عنوان دانشگاه معین برای انتقال تجربیات در نظر گرفته شده است. لاری بیان کرد: طبق یافته‌های جدید علمی، استفاده از ماسک بهترین کاری که مردم می‌توانند انجام دهند، استفاده از ماسک است بنابراین پوشش استفاده همگانی از ماسک با هشتگ «هن ماسک می‌زنم» راه‌اندازی شده است. با پیوست به این پوشش باید هموطنان را به استفاده از ماسک تشویق کنیم.

سختگوی وزارت بهداشت گفت: حضور در تجمعات غیرضروری می‌تواند ابتلا را افزایش دهد که امیدواریم مردم به ما کمک کنند و در مراسم حضور پیدا نکنند.

وی در خصوص واگذاری اختیارات تصمیم‌گیری به استان‌ها، تصریح کرد: وزیر بهداشت و معاونین وی شبانه‌روز پیگیر وضعیت استان‌ها هستند؛ در ستاد ملی مقابله با کرونا این موضوع مطرح شده و از سوی وزیر بهداشت در حال پیگیری است و در مصوبه‌ای که داشتیم قرار شده طبق چارچوبی، اختیارات به استان‌ها داده شود و در حال پیگیری هستیم که امیدواریم به‌زودی به نتیجه برسد.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای خوزستان بیان کرد: دیارتمان تخصصی آب-خاک و کشاورزی خوزستان راه‌اندازی می‌شود

مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای خوزستان از انعقاد تفاهنامه راه‌اندازی دیارتمان تخصصی آب-خاک و کشاورزی استان خبر داد و گفت: تربیت نیروی انسانی و ارتقای سطح آگاهی و مهارت‌های فنی باعث افزایش راندمان تولید، ارتقای بهره‌وری و توسعه بخش کشاورزی و شیلات می‌شود. به گزارش خبرنگار برنا از اهواز، عبدالنبی سواعدی در دیدار با فتح اله ابوعلی مدیر کل شیلات خوزستان و رئیس نظام مهندسی کشاورزی خوزستان اظهار کرد: برای دستیابی به توسعه پایدار اقتصادی، افزایش ضریب تولید و ایمنی و درنهایت استانداردمزای صنایع شیلاتی، کشاورزی و زنجیره ارزش محصولات این صنایع نیاز به آموزش علمی و مهارتی دارد.

او گفت: با توجه به وسعت فعالیت حوزه کشاورزی، شیلات و دامپروری ضمن نیاز به راه‌اندازی دیارتمان تخصصی آب، خاک و کشاورزی در سطح منطقه، برای تربیت مربی و توانمندسازی نیروی کار ماهر داخل استان و اعزام به خارج کشور به‌منظور آموزش‌های مورد نیاز تخصصی در حوزه شیلات و کشاورزی باید برنامه‌ریزی و ارائه برنامه کرد.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای خوزستان افزود: برای راه‌اندازی دیارتمان تخصصی ساحل و دریا، صید و صیادی، در حوزه آب خاک و کشاورزی نیاز به هم‌افزایی و تعامل بیشتر بین دستگاهی است.

سواعدی بیان کرد: با راه‌اندازی دیارتمان تخصصی آب، خاک و کشاورزی انجمن مهندسی کشاورزی می‌تواند با اخذ مجوزهای لازم منابع اقتصادی خود را تعمم و در توانمندسازی منابع انسانی این حوزه‌ها را انجام دهد.

او با اشاره به تفاهنامه فی‌مابین اضافه کرد: با تمدید تفاهنامه موجود و راه‌اندازی دیارتمان تخصصی می‌توان از ظرفیت‌ها و پتانسیل طرفین برای تربیت نیروی انسانی و توسعه آموزش‌های مهارتی بهره‌مند شد.

مدیر کل شیلات خوزستان نیز در این دیدار با اشاره به این که مشکل اساسی، عدم وجود نیروی انسانی ماهر برای توسعه است، اظهار کرد: یکی از مشکلات اساسی بخش کشاورزی و شیلات عدم وجود نیروی انسانی کارآمد با مهارت است.



فتح اله ابوعلی افزود: هر کس مهارت فنی داشته باشد در جامعه بیکار نخواهد ماند. بیکاری در کشور به علت عدم وجود نیروی انسانی ماهر، کارآدان و متخصص است.

تولید

تولید بیش از ۲۶ هزار تن شکر در کشت و صنعت قند شوش

مدیرعامل شرکت کشت و صنعت قند شوش (قند خاورمیانه) با اشاره به تحقق شعار جهش تولید در این شرکت گفت: برای نخستین بار تولید شکر از کشت پاییزه در کشت و صنعت قند خاورمیانه از مرز ۲۶ هزار تن عبور کرد. علیرضا جانی قربان در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با اشاره به رشد بیش از ۵۰ درصد تولید در فصل بهار نسبت به سال قبل افزود: پیش‌بینی می‌شود امسال بیش از چهار هزار هکتار از اراضی منطقه به کشت چغندرقند اختصاص یابد.

وی اظهارداشت: شرکت کشت و صنعت قند شوش (خاورمیانه) در سالی که از سوی مقام معظم رهبری به نام جهش تولید مزین شده است توانست با تکیه بر توان داخلی برای نخستین بار در بهره‌برداری پاییزه ۹۹ با خریداری حدود ۲۰۹ هزار تن چغندر قند، بیش از ۲۶ هزار تن شکر سفید با کیفیت تولید و به رکورد جدیدی در طول فعالیت این کارخانه دست یابد.

مدیرعامل شرکت کشت و صنعت قند شوش (خاورمیانه) گفت: با وجود مشکلات اقتصادی ناشی از تحریم‌های ظالمانه، این مجموعه به توکل به ذات اقدس الهی و تکیه بر ظرفیت انسانی داخلی و متخصص، پیامدهای مثبتی را رقم زده است.

بهبان

۵۰۰ هزار قطعه بچه ماهی بومی در دریاچه سد مارون بهبهان رها شد

تصویب احداث سایت ۳۰ هکتاری آبریان در بهبهان

رئیس اداره شیلات بهبهان از رهاسازی ۵۰۰ هزار قطعه بچه ماهی بومی در دریاچه سد مخزنی مارون خبر داد.

سرویس خبری / محمد خلیجی

مجید شکاری اظهار داشت : رهاسازی ۵۰۰ هزار قطعه بچه ماهی بومی از گونه بنی و گطان در دریاچه سد مخزنی مارون، علاوه بر تقویت و بازسازی ذخایر آبریان دریاچه سد، اشتغال پایدار، ترویج فرهنگ آبیزی مصرفی و تولید آبریان به‌عنوان غذای سلامتی را در پی خواهد داشت.

رئیس اداره شیلات بهبهان افزود: بیش از چهارصد هزار قطعه بچه ماهی در منابع آبی شهرستان رها شده و رهاسازی بچه ماهی‌ها تا پایان شهریور ادامه خواهد داشت.

در سفر فتح‌الله ابوعلی مدیر کل شیلات استان خوزستان و در جلسه کار گروه توسعه آبیزی پروری و شیلات بهبهان، احداث سایت ۳۰ هکتاری آبریان مصوب شد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

۹۰ درصد آتش‌سوزی جنگل‌ها عمدی است



استاندار استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: طبق بررسی‌های انجام شده ۹۰ درصد آتش‌سوزی سریالی جنگل‌ها و مراتع این استان عمدی است.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از یاسوج، حسین کلانتری استاندار کهگیلویه و بویراحمد با حضور در دادگستری این استان به قضات و کارکنان، هفته قوه قضائیه را تبریک گفت و اظهار داشت: عملکرد دستگاه قضایی در برخورد با مخلان نظم و امنیت مطلوب ارزیابی می‌شود. وی عنوان کرد: در روزهای اخیر با معضلی با عنوان آتش‌سوزی جنگل و مراتع در استان روبه رو هستیم که تمامی امکانات و تجهیزات برای مهار آتش بیش گرفته می‌شود هرچند بررسی‌ها نشان می‌دهد ۹۰ درصد این آتش‌سوزی‌ها عمدی است.

کلانتری ابراز کرد: اعتماد به دستگاه قضایی استان در بهترین حالت و حضور در این استان، تمایل قلبی و صمیمیت باطنی که وجود دارد باعث شد که با تعامل و همراهی با دستگاه قضایی، در راستای اجرای عدالت و مبارزه با فساد با انسجام و وحدت، خدمتگزار مردم باشیم. وی با بیان اینکه برخی قصد داشتند آتش‌سوزی کوه‌های لاداب در بویراحمد را در فضای مجازی خائیز دوم معرفی کنند، افزود: همراهی و مشارکت مردم برای مهار و مقابله با آتش‌سوزی‌ها قابل تقدیر است.